

F. Gunnarsson Holding IVS

Bispevænget 3
5000 Odense C

Årsrapport
10. december 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Maja Raabye Fücksel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

F. Gunnarsson Holding IVS
Bispevænget 3
5000 Odense C

CVR-nr: 37292095

Regnskabsår: 10/12/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består i at sælge træningsudstyr til erhverv og private.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 10.12.15 - 31.12.16 udviser et resultat på DKK -142.687. Balancen viser en egenkapital på DKK -142.685.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 10. dec 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-138.237
Personaleomkostninger	1	-19.902
Resultat af ordinær primær drift		-158.139
Øvrige finansielle omkostninger		-23.520
Ordinært resultat før skat		-181.659
Skat af årets resultat	2	38.972
Årets resultat		-142.687
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-142.687
I alt		-142.687

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Udskudte skatteaktiver		38.972
Finansielle aktiver i alt		38.972
Langfristede aktiver i alt		38.972
Fremstillede varer og handelsvarer		475.493
Varebeholdninger i alt		475.493
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		135.005
Andre tilgodehavender		19.874
Periodeafgrænsningsposter		995
Tilgodehavender i alt		155.874
Kortfristede aktiver i alt		631.367
Aktiver i alt		670.339

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		2
Overført resultat		-142.687
Egenkapital i alt		-142.685
Gæld til banker		570.676
Leverandører af varer og tjenesteydelser		175.186
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		67.162
Kortfristede forpligtelser i alt		813.024
Forpligtelser i alt		813.024
Passiver i alt		670.339

Egenkapitalopgørelse 10. dec 2015 - 31. dec 2016

	Registreret kapital my.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	2	0	2
Årets resultat	0	-142.687	-142.687
Egenkapital, ultimo	2	-142.687	-142.685

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16
	kr.
Løn og gager	19.902
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	0
	<u>19.902</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	38.972
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>38.972</u>